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Moiika

Otpenka

Bua nosepxHocTn

MaTtepuan

Cnocob MoHTaXxa

Konuyectso yaLu

MWHMManbHas WnpuHa wkada [Mm]
LLnpwuHa [Mm]

OnvHa [Mm]

BbicoTa [MM]

MnybokocTb Yawwm 1 [Mm]

MybokocTb Yawm 2 [MMm]

Bbipes B cToneluHuLe (Bnyckaemas) -
AnnHa [MMm]

Bblpes B cTonewwHuLe (Bnyckaemas) -
LwmpuHa [Mm]

C cucdoHoM

KonnyecTBo roToBbIX OTBEPCTUMN
KonnyecTtBo dhpe3epoBaHHbIX
OTBEpCTUi

CudoH ans pakoBUHbI

Otpenka

Bua knanaHa

KoMnakTHbIM CUdOH space-saver
B0o3MO)XHOCTb NOAKIOYEHUS
MOCYAOMOEYHOW/CTUPAbHOM
MaLLIWHbI

OTnnuuTenbHble YyepTbl:

e deante

CepblIi METANNTNYECKUIA
MaT

rPaHUT
BMYCKIEMbIiA
2

900

500

880

200

187

187

860
480
Ha

1

2

cTasnb
aBTOMAaTUYECKUA, C KHOMKOW

Ha

[a

* CBoicTBa rpaHvTa Deante: yaaponpoYHOCTb, BBIHOC/IMBOCTL Ha
BbICOKY0 TeMnepaTypy, obecLiBeurBaHmE, TEPMUYECKWA Yaap

* Camast npoaonmkunTenbHas rapaHTus 18 net

* MoWika c cMcoHOM 719 NOAK/HYEHMS K MOCYA0MOEYHOM MaLLMHE

* MapocdobHble CBONCTBA OTTaIKMBAKOT MOMIEKY bl BOADI

* MckntoumTenibHo NpocTopHast U rybokas Yalla BMELLIQET Aaxe

NPOTUBHMU, BbIHYTble N3 AYXOBKA

* [lononHuTenbHbIe Cbpe3EDOBaHHbIe OTBEPCTUA A1 MOHTAaX3,

HanpuMep, [03aTopa

* CneumansHoe CpeacTBo, HesonacHoe AN QUMLLIGEMbIX

rnoBepxHOCTElN

* KoMnaKTHbI cuchoH Space-saver no3BonstoLLmiA OrpaHNYUT

MECTO Mo, MOVKOMN

* OTaenka, oboralleHHast MoHaMu cepebpa, npuaaet

aHTUCENTUYECKME CBONCTBA

* [lononHWTeNbHOe MHOrOYHKLMOHaNbHoe HebosbLLIoe oTaeneHve
— HaNpUMep, 4191 NPOMbIBaHMS OBOLLEN 1 DPYKTOB 1IN

NOAKOYEHNS KOPEMOSKM

* ABTOMaTMYECKMI KNaraH, ynpasnsieMblin kHonkoi Click



